
Technický list

TextFlow 12

Silové upínací pouzdro, BT 50, ⌀ D1: 20mm

Údaje o objednávce

Artikové číslo 302870 20

GTIN 4045197554611

Třída artiklu 32A

Popis

Provedení:
· Nízké tření díky jehlovému ložisku.
· Chráněno antikorozním povlakem.
· Pracho- a vodotěsné.
· Velmi vysoká upínací síla prodlužuje životnost a zlepšuje povrch.
· Flexibilní oblast upínání pomocí kleštin.
· Upínací síla až 1 000 Nm.
Text upoutávky:
Vnitřní axiální vybrání brání efektivně prokluzování nástroje.
Vysoká radiální pevnost díky opakované přesnosti upínání proti dosedací rovině brání vychýlení
a zajišťuje vysokou přesnost obrábění a dlouhou životnost nástroje.
Drážky ve tvaru T zachycují olej a mazivo, takže je zajištěn bezpečný přenos točivého momentu.
Absolutně měkký chod upínací matice.
Použití:
Pro upínání nástrojů s válcovou stopkou.
Rozsah dodávky:
Včetně upínací matice.
Zvláštní příslušenství:
Hákový klíč č. 628400.
Tažný čep č. 308760 - 308795.
Upínací kleštiny č. 309566 − 309570.

Technický popis

Vhodný hákový klíč č. 628400 52 / 55

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 28.02.2024 21:18 1/2



Technický list

TextFlow 12

Upínací ⌀ D1 20 mm

Délka vyložení rozměr A 90 mm

Vnější ⌀ upínacích kleštin D 52 mm

Upnutí BT 50

Norma pro upínání ISO 7388-2

Norma pro upínání JIS B6339

Tvar AD

Kvalita vyvážení G při otáčkách G 6,3 při 15000 min-1

Obvodová házivost ≤ 5 µm

Strategie obrábění HPC

Druh produktu Silové upínací pouzdro

Příslušenství

Upínací kleština pro silová upínací pouzdra Jmenovitý
upínací ⌀ d 12 mm

309566 12

Upínací kleština pro silová upínací pouzdra Jmenovitý
upínací ⌀ d 16 mm

309566 16

Upínací kleština pro silová upínací pouzdra Jmenovitý
upínací ⌀ d 10 mm

309566 10

Tažný čep 45°utěsněný Vhodné pro strmé kužely 50 308765 50

Tažný čep 60°utěsněný Vhodné pro strmé kužely 50 308785 50

Hákový klíčs nosem Pro matice s vnějším ⌀ 52/55 mm 628400 52/55

Tažný čep 90°utěsněný Vhodné pro strmé kužely 50 308790 50

Upínací kleština pro silová upínací pouzdra Jmenovitý
upínací ⌀ d 6 mm

309566 6

Upínací kleština pro silová upínací pouzdra Jmenovitý
upínací ⌀ d 8 mm

309566 8

Tažný čep 90°utěsněný Vhodné pro strmé kužely 50 308795 50

Tažný čep 45°utěsněný Vhodné pro strmé kužely 50 308760 50

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 28.02.2024 21:18 2/2


